giấy phép môi trường nhà máy chỉ xin cấp phép đối với sản phẩm qua xử lý nhiệt với 

công suất 800 tấn/năm. 

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đầu tư số 461033000688 chứng nhận thay đổi lần 

thứ 1 ngày 14 tháng 2 năm 2015 do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương cấp, cơ sở có 

tổng vốn đầu tư là 13.680.000.000 VNĐ (Mười ba tỷ sáu trăm tám mươi triệu đồng). Căn 

cứ vào phân loại dự án đầu tư công (kèm theo Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 

tháng 04 năm 2020 của Chính phủ) nhà máy thuộc nhóm C (theo quy định tại Khoản 3 

Điều 8 của luật đầu tư công). Do đó, cơ sở thuộc nhóm III quy định tại số thứ tự 2 Mục

[...]

xã Tân Uyên (nay là Thành phố Tân Uyên), tỉnh Bình Dương của Công ty Cổ phần Công 

nghiệp Hữu Lợi. 

2.4. Quy mô của cơ sở 

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đầu tư số 461033000688 chứng nhận thay đổi lần 

thứ 1 ngày 14 tháng 2 năm 2015 do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương cấp, cơ sở có 

tổng vốn đầu tư là 13.680.000.000 VNĐ (Mười ba tỷ sáu trăm tám mươi triệu đồng). Căn 

cứ vào phân loại dự án đầu tư công (kèm theo Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06 

tháng 04 năm 2020 của Chính phủ) nhà máy thuộc nhóm C (theo quy định tại Khoản 3 

Điều 8 của luật đầu tư công). Do đó, cơ sở thuộc nhóm III quy định tại số thứ tự 2 Mục